COMUNE DI RADDUSA
(Prov. Di Catania)

DETERMINAZIONE SINDACALE
N 20 gl 28[0 2 [2015

Oggetto: Nomina del Sig. RENDA GIORGIO alla carica di Assessore Comunale.

IL SINDACO

Vista la nota prot. 8510 del 28/09/2015 con la quale 1I’Assessore Comunale Sig. Rapisarda Mario
comunica le proprie dimissioni da componente della Giunta Municipale;

Ritenuto di procedere alla nomina di altro Assessore Comunale in sostituzione del predetto
componente;

Visti:
— Dart. 12 della L.R. 7/92 e ss.mm.11,
— 1l comma 1, art 4 della L.R. n. 6 del 5 aprile 2011;

Visto lo Statuto Comunale:

Ritenuto di1 nominare alla carica di Assessore Comunale il Sig. Renda Giorgio nato a Catania il
7/02/1983, residente a Raddusa in Via Capitan De Cristofaro n.73 , Vice Presidente del C.C.;

Dato atto che lo stesso non incorre nei casi di ineleggibilita ed incompatibilita di cui all’art. 12 della
L.R. 7/92 ¢ ss.mm.1i

DETERMINA

— Nominare alla carica di Assessore Comunale i1 Sig. Renda Giorgio nato a Catania il
7/02/1983, residente a Raddusa in Via Capitan De Cristofaro n.73;

— Attributre al sunnominato assessore le seguenti deleghe: "Urbanistica - Edilizia Privata e
Convenzionata - Beni Culturali — Patrimonio —~ Nettezza Urbana — Verde Pubblico —
Territorio ed Ambiente'':

— Notificare 1l presente provvedimento all'interessato;

Per quanto prescritto dall'art. 12, comma 10 della L.R.n. 7/1992, copia del presente
provvedimento viene trasmesso al Consiglio Comunale, alla Prefettura di Catania,
all’ Assessorato Regionale della Famiglia, delle politiche soctali e delle autonomie locali




ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale

della presgﬁf‘e %ﬁﬁrminazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno
l_g ' perl5 gg. Consecutivi.

Addi

Il Messo Comunale Il Capo Area




